
 

平成29年 10月 20日 

いわて医療機器事業化研究会会員 各位 

 

いわて医療機器事業化研究会 事務局 

                         公益財団法人いわて産業振興センター 

                          理事長 立花 良孝 （公印省略） 

 

 

「いわて発 医工連携ニーズマッチング会」の開催について（ご案内） 

いわて医療機器事業化研究会の運営につきましては、日頃より格別のご理解とご協力を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、医療現場ニーズとものづくりの融合による新たな医療機器開発、医療関連産

業の創出を目的に、岩手県臨床工学技士会のご協力のもと、標記マッチング会を下記のとおり

開催することとなりました。（別添チラシも併せてご覧ください。） 

ご多忙の折とは存じますが、ご参加いただきたくご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日時 平成29年 11月 17日（金） 16:30～20:30 

２ 場所 ホテルニューカリーナ（盛岡市菜園2-3-7） 

３ 内容 

第 1部 ニーズ発表会   16：30～18：45 

    参加費 無料 

 ・岩手県臨床工学技士会所属の技士の方々からニーズを発表していただきます。 

 ・発表予定ニーズは概ね１１個になります。ニーズの概要は別紙をご覧ください。 

   第 2部 交流会      19：00～20：30 

   参加費 4,000円 

４ 申込方法 

別紙参加申込書に必要事項を記入の上、平成29年 11月 10日（金）までに 

事務局あて、ファクシミリまたは電子メールにて申込下さい。 

 ５ その他 

   ご参加の方は、別紙「秘密保持に関する申し合わせ」にご署名のうえ、ご持参ください。 

事務局：公益財団法人いわて産業振興センター 担当：高舘 

岩手県盛岡市北飯岡2-4-26 

電話：019-631-3822 FAX：019-631-3830 

E-mail：a_takadadate@joho-iwate.or.jp（高舘） 

mailto:a_takadadate@joho-iwate.or.jp

